




  

    

      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
    

    
              		
					
		
          


    
      
      
    


    

              
          
            
              English
            
            
                              Latviešu
                              English
                              Deutsch
                              Estonian
                              Lithuanian
                              Ukrainian
                          

          

        

      


              	Darīt
	Aktīvā atpūta
	Maršruti
	Sigulda no putna lidojuma
	Ģimenēm ar bērniem
	SPA un veselība
	Siguldas Pils kvartāls



	Redzēt
	Daba
	Kultūra, māksla un amatniecība
	Vēsture
	Pilis un muižas



	Ēst
	Restorāni
	Kafejnīcas un krodziņi
	Bistro
	Picērijas
	Bāri
	Tirgus
	Meistarklases un degustācijas



	Plānot
	Novads
	Gidu pakalpojumi
	Nakšņošana
	Nomas
	Kāzas Siguldā
	Konferences un semināri
	Noderīga informācija
	Pasākumu kalendārs





      
       	
           
               
               Pilsētas karte
               

             
               
               
             

           
         



              	Jaunumi
	Tūrisma informācijas centri
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika
	Sīkdatņu iestatījumi



            
                  		
					
		
              

      

        
        
                  
            
              English
            
            
                              Latviešu
                              English
                              Deutsch
                              Estonian
                              Lithuanian
                              Ukrainian
                          

          

        
        	
            
              
              
                
              
            
            	
                100%
                
              
	
                125%
                
              
	
                150%
                
              


          
	
            
              
              
                
                  
                
                
                  
                    
                  
                
              
            
          
	
              

                
                  
                  
                
              
            



      


    

    


  






  

    
      
      
        
  
    
  





    
      
    

  



      

    

  





  

    
      
      
        
      

    

  







  
    
      
                  
            Kļūdas paziņojums 404          

            Lapas ieraksts, kuru meklējat, nav atrasts


          
            Sakarā ar izmaiņām mājas lapā, jūsu meklētais ieraksts ir mainījis atrašanās vietu vai ticis dzēsts.             Lai atrastu interesējošo informāciju lūdzam izmantot meklētāju lapas galvenē.          



          
              


    


  






  
    
      	Jaunumi
	Tūrisma informācijas centri
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika
	Sīkdatņu iestatījumi


Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs

Ausekļa iela 6, Sigulda


info@sigulda.lv


+371 67971335

	


Gaujas Nacionālā parka informācijas centrs

Turaidas iela 2a, Sigulda


info.gutmanala@sigulda.lv


+371 61303030

Siguldas lietotne
			Ērts palīgs Siguldas tiešsaites maršrutu lietošanā



Uzzināt vairāk



		    


    
      





























    


    
      

        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
        

      

        
          ©  Siguldas novada pašvaldība, 2024.
        

      

      
        
Izstrādāja Kosmodroms
        


      

    

  








  
    
      
        
          

            Lai šī tīmekļa vietne darbotos, mēs izmantojam tehniskās sīkdatnes.


Ar Jūsu piekrišanu, papildus šajā vietnē, interneta vietnes apmeklējuma analīzei un lietošanas pieredzes uzlabošanai var tikt izmantotas statistikas sīkdatnes. Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas “Vairāk informācijas”.

Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”.


Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas “Nepiekrītu”, tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.


            
               Izmantotās sīkdatnes

              
                
                
                   Funkcionālās sīkdatnes
                  šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai lapa darbotos.                
              

              
                
                $selection = $_COOKIE['cookies-choice'] ?? "000";
                echo '';
                
                
                   Statistikas sīkdatnes: 
                  nepieciešamas, lai mēs varētu analizēt, kā apmeklētāji lieto mūsu lapu un uzlabot to.                
              

            



          


          
            
              
                 Piekrītu
                 Nepiekrītu
              

              
                
                  

                  
                    
                  

                
              

            


            
              

                 Apstiprināt atzīmētās
                 Apstiprināt visas
              

              

                
                  

                  
                    
                  

                
              

            

          

        

      

    

  
















        
			




    
        

            

                
                    
                        
                            
                                
                            


                        

                    

                

            

            
        

    





        

		        
                
        























